
iscá&~ 

G. N. BOTAO 
11.385.744/0001-98 

Dados do Processo 

Municíp,... Nova Russas / CE 
	

Unidade g ..., 	Fundo Municipal de Educa cao 

Número do p O,.OSS. 00008.20250226/0002-60 	Modalidade- Pregão Eletrônico 

Número do certame SE-PEO04/2025 
	

Dato da obertura: 07/04/2025 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

Razão socioF G. N. BOTAO 	 Telefone: 	/ (88) 9408-7807 

CNPJ/MF: 11385.744/0001-98 	 E-mail: construtoragnbotaogmaiiLcom 

Endereço AV. FRANCISCO CAETANO DANTAS, 1683, LOTEAMENTO JOSE BARRETO, Icó / CE - CEP 63.430-000 

Dados das Declarações 

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS 

Declaro sob as penas da lei, que anexei todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente 

processo Jicitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 

Declaração de conhecimento de informações 

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o 
cumprimento das obrigações objeto da contratação. 

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM 

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da 

CLT. 

qECLARAÇÃ0 DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO APT 70 DA CONSTITIJIÇÃO 
FDFRAI. 

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei n° 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei n° 

9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, 

perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) 

anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art 70 da Constituição Federal. 

DECI ARAÇÃO DE INFXISTfNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS 

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexístem fatos ímpedítivos para a minha habilitação 
no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 

AV. FRANCISCO CAETANO DANTAS, 1683, LOTEAMENTO JOSE BARRETO, lcõ CE- CEP: 63.430-000. 

GNBOTAO 
LTDA:1 1 
574400019'- 
8 



G. N. BOTAO 
11.385.744/0001-98 

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE 

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou 

forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 10  e no inc. lii do art. 50  do Constituição Federal. 

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS 

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licítatório conforme estabelecido no inciso IV do 
art. 63 da Lei n° 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO o reservar percentual de seus cargos paro pessoas 
com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento 

na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei n° 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei n° 8.213/91, 
a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência 

é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso 

compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no 

ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida 

com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações 

apresentadas. 

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/[PP 

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame ticitatório, ainda não celebramos contratos 

com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem o receita bruta máxima admitida para fins 

de enquadramento como empresa de pequeno porte. 

DECLARAÇ() QUE CUMPRE MENAMENTF flS REQUISITOS DE 4AB1LITAÇ?() 

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que 

cumpro plenamente os requisitas de habilitação definidos no edital. 

DLCLARAÇAO iESUVA DL CARGOS 

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei n° 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento 

da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência 

Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade 
nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT. 

ECLARAÇÂO DE ME/ EP 

Declaro, sob as penas da lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 30  da Lei Complementar n° 123, 

de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei n° 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa 

Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da 
referida Lei Complementar. 

Dados da Proposta de Preços 

- MANDÚ - PATOS - EXTREMAS - ÁGUA FRIA - BOA ESPERANÇA. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÓNIBUS CAPACIDADE 1Í 

$. 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE- 

AV. FRANCISCO CAETANO DANTAS, 1683, LOTEAMENTO JOSE BARRETO, Icó CE - CEP: 63.430-000. 

Ais..do d 
G N BOTA O rymdiu1NY 

LTDA:1138 GNBOTAO 
L1DI 13'44OO 

574400019 QI 

8 	Qd,t 
17:46 413Y 



r •-\ 

R brica 

'Qf 

O. N. BOTAO 
11.385.744/0001-98 

Especificação: MANDÚ - PATOS - EXTREMAS - ÁGUA FRIA - BOA ESPERANÇA- TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Quantidade: 10960,4 	 Unidade Quilômetro 

Valor oferko. R$ 5,46 	 Valor total R$ 59.843,78 

Fabricante/Marco. propria 	 Modelo:-- 

Valor de referênc R$ 8,41 

2- MATA FRESCA- SERROTlNHO -  BOA v'sST A- IRAPUÁ. HL LE VEÍCULO MICROÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 2 

PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE 

MATA FRESCA- SERROTINHO- BOA VISTA- IRAPUÁ. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔN1BUS CAPACIDADE 

16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE 

QuuntiuuUc. 9904,4 	 uudu Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 5,46 	 Valor total: R$ 54.078,02 

Fabricante/Marco propria 	 Modelo: -- 

Valor de referêr, 	R$ 8,41 

- NEGROS - I000A DE SÃO PEDRO. T1P0 DE VEÍCULO MICRO-ÔNIB'S CAPACIDADE  16 A 27 PESSOAS. ENSINO 

FUNDAMENTAI /MANHÃ E TARDE 

Especificoçõ NEGROS — LOGOA DE SÃO PEDRO. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. 

ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE 

Quantidade: 5159,0 	 Jnidadt: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 5,46 	 Valor totai R$ 28168,14 

Fabricante/Marca: propria 	 Modelo -- 
Valor de referência: R$ 8,41 

4- MORINGUE - CANAFÍSTULA- GURGUÉIA- NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBIJS CAPACIDADE 16 A 27 

ESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHA E TARDE. 

lsDeoificocôo: MORINGUE - CANAFÍSTULA- GURGUÉIA- NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Quantidade. 13431,0 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 5,46 	 Valor te 	R$ 33.333,26 

Fabricante/Marco: propria 	 Modelo: -- 
Valor de referênci R$ 8,41 

- SÍTIO NOVO - NOVA RUSSAS - SÍTIO NOVO. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. 

ENSINO FUNDAMFNTAt/MANH E TARDE, 

í» 	cificcr ' SÍTIO NOVO - NOVA RUSSAS ~ SÍTIO NOVO. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 

PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

AV. FRANCISCO CAETANO DANTAS, 1683, LOTEA.MENTO JOSE BARRETO. Icó t CE - CEP: 63.4304X)O. 

G N BOTAO 
LTDA:1 138 	

dç4 

574400019 
8 



  

G. N. BOTAO 
11.385.744/0001-98 

Quilômetro 

Valor total: R$ 21141,12 

Modelo: -- 

Quantidade: 3872,0 

Valor ofertado: R$ 5,46 

Fabricante/Marca: propria 

Valor de referênck R$ 8,41 

6 - IRAPUÁ - NOVA RUSSAS - IRAPUÁ. TIPO DE VEICULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO 

FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Especificação: IRAPUÁ - NOVA RUSSAS - IRAPUÁ. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 

PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Quantidade: 19505,2 	 Unidade Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 5,46 	 Valor tota' R$ 106.498,39 

Fabricante/Marco propria 	 Modelo: -- 

Valor de re(erênc' R$ 8,41 

7- MATA FLORESTA - RA -IO uQS BRÁS - CAMPOS - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/TARDE. 

Fpecific.cçóo: MATA FLORESTA - RIACHO DOS BRÁS - CAMPOS - NOVA RUSSAS, TIPO DE VEICULO MICRO-

ÕNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/TARDE. 

.ntidade: 9706,4 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 5,46 	 Valor total: R$ 52.996,94 

Fabricante/Marco propria 	 Modelo: -- 

Valor de referênci R$ 8,41 

8- LAJEDO DO MEIO - LAJEDO DE BAIXO - LAJEDO DE CIMA - NOVA BETÁNIA. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS, ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARE 

Especificação: LAJEDO DO MEIO - LAJEDO DE BAIXO - LAJEDO DE CIMA - NOVA BETÂNIA. TIPO DE VEÍCULO 

MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE 

Quantidade: 11026,4 
	

UnidadE. Quilômetro 

yalor ofertado: R$ 5,46 
	

Valor total R 60204,14 

labricante/Marc0. propria 
	

Modelo:-- 

/olor de referêncu R$ 8,41 

- NOVA RUSSAS - CAPIM - RIACHO DOS BRAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS 

NSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ. 

specificacôo: NOVA RUSSAS - CAPIM - RIACHO DOS BRAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 A 

27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ. 

11477,4 
	

Unidade: Quilômetro 

AV. FRANCISCO CAETANO DANTAS, 1683, LOTEAMENTO JOSE BARRETO, Icó 1 CE- CEP: 63.430-000. 

Ass,nado de G N BOTAO 
LTDA:1138 G'8oTAO 

Lt)A1 338574400 
574400019 0198 

8 	Dadoo )025 04.06 
30907 .Ø398 



  

G. N. BOTAO 
11.385.744/0001-98 

Valor toto 
Modelo:-- 

 

Valor ofertado: R$ 5,46 

Fabricante/Marco propria 

Valor de referênc; R$ 8,41 

R$ 62.666,60 

10 SANTANA PATOS - MANDÚ - EXTREMAS - CANAFÍSTULA -ESPÂCINH& TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔN1BUS 

CAPACIDADE 16 A 27 PFSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Especificação: SANTANA - PATOS - MANDÚ - EXTREMAS - CANAFISTULA -ESPACINHA. TIPO DE VEÍCULO MICRO-

ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Quantidade: 17820,0 
	

Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 5,46 
	

Valor totc R$ 97.297,20 

Fabricante/Marco propria 
	

Modelo: -- 

Valor de referênc:: R$ 8,41 

11 - NOVA PINTADA - RESIDÊNCIA. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 427 PESSOAS. ENSINO 

FUNDAMENfAL/MANHÃ E TARDE. 

Especificação: NOVA PINTADA - RESIDÊNCIA. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. 

ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Quantidade: 5352,6 
	

Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado. R$ 5,46 
	

Valor totc R$ 29.225,20 

Fabricante/Marco: propria 
	

Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 8,41 

- SÃO GONÇALO - BOI MORTO PIÇARREIRA. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16427 PESSOAS. 

NSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE- 

SÃO 

ARDE

SÃO GONÇALO - BOI MORTO - PIÇARREIRA. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 

PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

uantidade. 8668,0 

ator ofertado: R$ 5,46 

abricantefMarco: propria 

alor de referência: R$ 8,41 

Unidoci Quilômetro 

Valor tota!: R$ 47.327,28 

Modelo: -- 

13 - MAJOR SIMPLÍCIO - MUQUÉM - MARACAJÁ MIRADE PANASUI. MAJOR SIMPLÍCIO. TIPO DE VEÍCULO 

MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Especificação: MAJOR SJMPLICIO - MUQUÉM - MARACAJÁ - MIRADE - PANASUL - MAJOR SIMPLÍCIO. TIPO DE 

VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

uantidade: 26422,0 	 Unidad Quilômetro 

Valor ofertado: R 5,46 	 Valor totc R$ 144.264,12 

AV. FRANCISCO CAETANO DANTAS, 1683, LOTEAMENTO JOSE BARRETO, Icó CE - CEP: 53.430-000. 

G N 	Ando de 

BOTAO 	forma d,gital po 
GMBOTAO 

LTDA:1138 LTDA1138574404) 
0798 

574400019 t)1o. 205.0406 

8 



Fabricante/Marco: propria 

Valor de referência R$ 8,41 

G. N. BOTAO 
11.385.74410001-98 

Modelo: -- 

14- ALTO DOS PECADOS - CACIMBA NOVA - CANINDEZINHO - JUREMA - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-

ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Especificação: ALTO DOS PECADOS - CACIMBA NOVA - CANINDEZINHO - JUREMA - NOVA RUSSAS. TIPO DE 

VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

QuorLiaade. 14933,6 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 5,46 	 Valor totcd R$ 81.537,46 

Fabricante/Marca propria 	 Modelo:-- 

Valor de referência. R$ 8,41 

15- EXTREMAS - CANAFISTULA - MANLiu FAiOi ES-'ACNHA - PEREIROS. UPO Lit VEICUt.O MíCRi.) (.NIbU 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSf  FUNDA r" "JTALJ'' 

: EXTREMAS - CANAFISTU - MANDO - PATOS - ESPACINHA - PEREIROS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-

ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS, ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ 

. 	ade: 61,6 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 5,46 	 Valor tota. R$ 33.42940 

Fabricante/Moi 	propria 	 Modelo. -- 

Valor de referên.:r R$ 8,41 

16 - JATOBÁ - RESIDÊNCIA - CAMPOS. 

FUNDAMENTAL/MANHÃ 

Fsperificaçôo: JATOBÁ - RESIDÊNCIA 

ENSINO FUNDAMENTÂL/MANHÀ 

(N 	
Quontidad 5706,8 

Valor ofertado: R$ 5,46 

9
abricante/Marco: propria 

Valor de referêncio R$ 8,41 

TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 A 77PESSOftS ENSINO 

- CAMPOS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS, 

Unidw1 Quilômetro 

Valor tora; R$ 31.159,13 

Modelo: -- 

- GURGtIA - MACACO ~  CANAFiSTULA - MURINGUE - sÃo PEDRO. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS 

APACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE 

cicaçõo: GURGtIA - MACACO - CANAFÍSTULA - MURINGUE - SÃO PEDRO. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Quantidade 16029,2 	 UroUo Quilômetro 

/aIor ofertacii R$ 5,46 	 Valor toto R$ 87.519,43 

abricante/Morc propria 	 Modelo:— 

AV. FRANCISCO CAETANO DANTAS, 1683, LOTEAMENTO ,JOSE BARRETO, Icó CE - CEP: 63.430-000. 

G N BOTAO d J, 

LTDA:1138 (,NIIOIAO 
tWA113tl440O 

7440OO19 01% 

8 	 QZI$OÕ 
Io.107.or, 



Rúbric 

G. N. BOTAO 
11385.744/0001-98 

Valor de referência: R$ 8,41 

18 - NOVA RUSSAS - ÁGUA BOA - EMA - IPUEIRA VELHA - VÁRZEA GRANDE - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO 

MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTALI MANHÃ E TARDE. 

Especificação: NOVA RUSSAS - ÁGUA BOA - EMA - IPUEIRA VELHA - VÁRZEA GRANDE - NOVA RUSSAS. TIPO DE 

VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Quantidade: 8813,2 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 5,46 	 Valor toto R$ 48.120,07 

Fabricante/Marc(! propria 	 Modelo:-- 

o 
	Valor de referêncin: R$ 8,41 

19 NOVA RUSSAS - TRAPIÁ DE CIMA - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 

PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL! TARDE. 

Especificação: NOVA RUSSAS - TRAPIÁ DE CIMA - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 

16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL! TARDE. 

Quanudacie 5541,8 	 Unidade: Quilômetro 

alor ofertado: R$ 5,46 	 Valor totc R$ 30.258,23 

Iabricante/Marct..: propria 	 Modelo: -- 

Valor de rei erênc: R$ 8,41 

20 - CACHOEIRÃO - SALOBRE - RESIDÊNCIA. TIPO DE VEÍCULO MlCPO-ÔflBUS CAPACIDADF 16 A 27 PESSOAS. 

ENSINO FUNDAMENTAL/ TARDE 

øspecificação: CACHOEIRÃO - SALOBRE - RESIDÊNCIA. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 
PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/TARDE. 

Quantidade. 13032,8 	 Unidad Quilômetro 

• Valor ofertado. R$ 5,46 	 Valor toto R$ 71159,09 

Fabricante! Mame propria 	 Modelo:-- 

Valor de referência: R$ 8,41 

21 - FOLGUEDO - REç.ANTO - PEDRA iAGUA - NOvA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICROÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 

27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

spcificação: FOLGUEDO - RECANTO - PEDRA DÁGUA - NOVA RUSSAS, TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Quantidade 8360,0 	 udade: Quilõmetro 

Valor ofertado: R$ 5,46 	 Valor totil:É R$ 45.645,60 

Fabricante/Mame propria 	 Modelo: -- 

Valor de referêncil R$ 8,41 

AV. FRANCISCO CAETANO DANTAS, 1683, LOTEAMENTO JOSE BARRETO, tcó / CE - CEP: 63A3&.000. 

G N BOTAO Assir,adodefo'm 
d,gIporGN 

LTDA:1138 
L1DA 138574400 

574400019 0198 

8 	D,dos. 2025.0406 
10:19:36 -0300 



G. N. BOTAO 

11.385.744/0001-98 

22- PEREIROS - ESPACINHA. TIPO DE VEÍCULO MlGicO-ÕNUS CAPACIDADE 16 427 PESSOAS. ENSINCI 

FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE 

scrficaçõo: PEREIROS - ESPACINHA. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO 

FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Quantidade 3960,0 	 Unidua:: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 5,46 	 Valor toto R$ 21.621,60 

Fabricante / Marc c propria 	 Modelo:-- 

Valor de referênci: RS 8,41 

23 - TRAPIÁ DE CIMA - PIÇARREIRRA - NOVA RUSSA,̀  TtPfl 	" MC 	 rPAc!ArF 	. 27 

PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE 

Especificação: TRAPIÁ DE CIMA - PIÇARREIRRA - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 

A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Quantidade: 17771,6 	 Unidade- Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 5,46 	 Valor tota' R 97.032,94 

Fabricante/Marc. propria 	 Modelo, -- 

\talor de refernc R$ 8,41 

24 - MIGUEL ANTONIO SEGREDO - SÍTIO NOVO - NOVA RUSSAS, TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 

16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/MANHÃ E TARDE. 

Eecificaçõo: MIGUEL ANTONIO - SEGREDO - SÍTIO NOVO - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/MANHÃ E TARDE. 

Quantidade: 10652,4 	 Jrauo Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 5,46 	 Valor toto R$ 58.162,10 

Fabricante/ Marco. propria 	 Modelo: -- 

Valor de referênciç R$ 8,41 

- MIRADE - NOVA RUSSAS. TIPO DE VFÍCLftr MICRO-ÔN!PUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO 
V1ÊDIO/MANHÃ E TARDE 

specificaçôo: MIRADE - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO 

MÉDIO/MANHÃ E TARDE 

Quantidade: 22748,0 	 Unidade Quilômetro 

IciIor ofertado: R$ 5,46 	 Valor toto R$ 124.204,08 

Fabricante/Marco: propria 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 8141 

AV. FRANCISCO CAETANO DANTAS, 1683, LOTEAMENTO JOSE BARRETO. $ -'CE -  CEP: 63.430-000. 

Assinado de 
G N BOTAU forma  d.g,,i00r 

LTDA1138 GNBOTAO 
l.1DA 11385 74400 

574400019 0198 
Dados: 202504.06 
10:18:4.6 03'00 



G.N.BOTAO 
11.385.744/0001-98 

26- CANINDEZINHO - NOVA RUSSAS -CAN4DEZINHO. UPO UE VEICULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 

PESSOAS. ENSINO MÉDIO/ MANHÃ E TARDE. 

Epecifiec2çÕo: CANINDEZINHO - NOVA RUSSAS -CANINDEZINHO. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 

16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO! MANHÃ E TARDE. 

Quuntidade: 10089,2 	 Unídad: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 5,46 

FabricantefMarcc propria 

Valor de referênci: R$ 8141 

Valor toto R$ 55.087,03 

Modelo: -- 

27 - ESPACINHA - PEREIROS - MATA FRESCA - PITOMBEIRA - PEIXE - NOVA RUSSAS TIPO DE VEÍCULO MICRO-
ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS, ENSINO MÉDIO/TA RD 

Especificação: ESPACINHA - PEREIROS - MATA FRESCA - PITOMBEIRA - PEIXE - NOVA RUSSAS TIPO DE VEÍCULO 

MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/TARDE. 

Quantidade: 8756,0 	 Unida&, Quilômetro 

Valor ofertado R$ 5,46 	 Valor tota: R$ 47.807,76 

Fbricante/Marcc: propria 	 Modelo: -- 

Valor de referêncL R$ 8,41 

28- NOVA RUSSAS - CANINDEZINHO - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 

PESSOAS. ENSINO MÉDIO/TARDE, 

EspecficaçÔo: NOVA RUSSAS - CANINDEZINHO - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 

16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/TARDE. 

Quantidade: 5044,6 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 5,46 	 Valor toto. R$ 27.54352 

Fabricante/Marca propria 	 Modelo: -- 

Valor de referênc R$ 8,41 

- TRAPIÁ DE CIMA - PIÇARREIRA - IPUEIRA VELHA - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS 

CAPACIDADE 16 A 27 PFSSOAS FNINO MDIO 'MANHÃ E TARDE, 

Especificação: TRAPIÁ DE CIMA - PIÇARREIRA - IPUEIRA VELHA - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/MANHÃ E TARDE. 

Quantidade: 11081,4 	 Unidade Quilômetro 

Iolor ofertado: R$ 5,46 	 Valor tota' R$ 60.504,44 

kbricante/MarLo: propria 	 Modelo: -- 

alor de referência: R$ 8,41 

.i BOA VISTA - SERROTINHO - MATA FRESCA - CARNAUBINHA - PITOMBEIRA - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEICtJLO 
kIICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/MANHÃ E TARDE. 

AV. FRANCISCO CAETANO DANTAS, 1683, LOTEAMENTO JOSE BARRETO, $có i CE - CEP: 63A30-000. 

Assinado de 
G N BOTAO dg.taIporGN 

LTDA:1138 
LTOAI1345744OO 

574400019 ot 
8 	Dados. 2025,04 06  

0:1&55 03,)( 



G.N.BOTAO 

11.385.744/0001-98 

Especificação: BOA VISTA - SERROTINHO - MATA FRESCA - CARNAUB1NHA - PITOMBEIRA - NOVA RUSSAS. TIPO DE 

VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/MANHÃ E TARDE. 

Quantidade: 17410,8 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado. R$ 5,46 	 Valor total: R$ 95.062,97 

Fabricante/Marcc propria 	 Modelo:-- 

Valor de referència R$ 8,41 

31 - MATA - BALSAMOS - MATA ~ RESIDÊNCIA - CAMPOS - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS, ENSINO MÉDIO/MANHÃ E TARDE 

Fsoeificaço: MATA - BALSAMOS - MATA - RESIDÊNCIA - CAMPOS - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-

ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/MANHÃ E TARDE 

Quantidade 26325,2 	 ürudude: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 5,46 	 Valor toto R$143.735,59 

Fabricante/Marca: propria 	 Modelo. -- 

Valor de referência: R$ 8,41 

32- ESPACINHA - ASSENTAMENTO SANTANA - PATOS - MANDÚ - ESPACINHA - NOVA USSAS MICRO-ÔNIBUS 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS 

Especificação: ESPACINHA - ASSENTAMENTO SANTANA - PATOS — MANDO — ESPACINHA - NOVA RUSSAS 
MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS 

Quantidade: 22202,4 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 5,46 	 Valor totc R$ 121.225,10 

ifabricante/Marc propria 	 Modelc -- 

Valor de referência R$ 8141 

• 3 - SÃO GONÇALO -B01 MO lo - CAÇMBA UO MEiC JARZEA  GRANDE -NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO 

¶.4ICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/MANHÃ, 

specificacão' SÃO GONÇALO - BOI MORTO - CAÇIMBA DO MEIO - VARZEA GRANDE - NOVA RUSSAS. TIPO DE 

VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/MANHÃ. 

3uontidade: 8813,2 	 Unidad: Quilômetro 

/aIor ofertado: R$ 5,46 	 Valor totc: R$ 48.120,07 

abricante/Marcc propria 	 Modelo:-- 

Valor de referênc R$ 8,41 

34- NOVA RUSSAS- MORRO AGUDO- NOVA RUSSAS, TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 

PESSOAS. ENSINO MÉDIO/MANHÃ E TARDE. 

specificaçdo: NOVA RUSSAS- MORRO AGUDO- NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 

À 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/ MANHA E TARDE. 

AV. FRANCISCO CAETANO DANTAS, 1683, LOTEAMENTO JOSE BARRETO, Icó CE- CEP: 63.430-000. 

G N 
BOTAOAss,nado de forma 

LTDA:1138 ØOTAO 
MA 113957~ 

574400019 oo 
Clados;0?040ó 
10.0:Õ4 -03W 



Quantidade: 31680,0 

Valor ofertado: R$ 5,46 

Fabricante/Marco propria 

Valor de referência: R$ 8,41 

G. N. BOTAO 
11.385.744/0001-98 

Urdaa Quilômetro 

Valor totct: R$ 172.972,80 

Modelo: -- 

35- GURGUÉIA MACACO - 
ENSINO MÉDIO/MANHÃ. 

Especificação: OURGUÉIA - 
PESSOAS. ENSINO MÉDIO/MÁ 

Quantidade: 6138,0 

Valor ofertado, R$ 5,46 

Fabricante/Marco: propria 

Valor de referência: R$ 8,41 

NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICR)-ÔNI8US CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS 

MACACO - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEICULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 

NHÃ. 

Unidadc Quilômetro 

Valor tota, R$ 33.513,48 

Modelo:-- 

Total geral da proposta: R$ 2.372.466,10 (dois milhões, trezentos e setenta e dois mil, quatrocentos e sessenta 
seis reais e dez centavos) 

Validade da Proposta 

Proposta válida por: 90 dias 

Dados de Registro da Proposta 

Data de finalização do registro da proposta: 6 de Abril de 2025 às 10:15 

Dados do Usuário: 

. 	tisuurk iogudo OOfliC G. 

CPF/M 11.385.744/0001-98 

construtora.gnbotao@gmail.com  

Assinado de G N BOTAO fOrm,dit,IPOr  

LTDA:1138 GNBOTAO 
LTDkS 138574400 

574400019 0198 

8 Dados. 202504.06 
1019:14 0300' 

AV. FRANCISCO CAETANO DANTAS, 1683, LOTEAMENTO JOSE BARRETO, Icó CE - CEP: 63.430-000. 


